Pycckuin

XOOOBAA HACTb ABTOMOBUIA

4110

4120

4130

4140

4150

4190

4310

4320

4330

4410

4420

4430

4440

4510

4512

4520

4530

4610

4620

4650

4810

NonyoCb B CBOPE

nonyocb

NOBOPOTHbIN KYNAK U CTYNULIA KONECA
AMOPTU3ATOP NEPEOHEN NOOBECKHU
PbIYArY NEPEAHENA NOABECKMU

NOABECKA OBUIrATENA

3AOHAA OCb

AMOPTU3ATOP 3AOHEN NOABECKU
LWNMHAENDb N CTYNWUUA 3AOHEIO KOJNIECA
r’MAPABIIMYECKUIA NPUBOLM CLEMNNEHNA
NEQANDb CUENNEHNA

NEOANTb TOPMO3A

nPMBOA YNPABNEHUA BMPbICKOM TOMIIUBA
CynnoPT NEPEAHEIO TOPMO3A (H-TWUM)
CyNNOPT NEPEAHEIO TOPMO3A (C-TUM,DAC)
TOPMO3HOW MEXAHU3M 3AOHEIO KOJNECA
nPuBoA CTOAHOYHOIO TOPMO3A
rMAOPABIIMYECKUA NPUBOL TOPMO3A
BAKYYMHbIA YCUNUTENDb

TOPMO3HbIE TPYBKU

PYNEBOE KONECO

4820

4830

4910

4920

4930

4940

4950

KOXYX PYNIEBOI'O BANA

PYNEBOW BAnN

MEXAHWU3M PYJIEBOI'O YMNMPABJIEHUA
PYNEBOW MEXAHU3M BE3 F’MOPOYCUIIUTENA
PYNEBOW MEXAHU3M C F’MOPOYCUIIUTENIEM
TACA MEXAHU3MA PYJNIEBOI'O YMPABINEHUA

F’MAPOCUCTEMA PYJIEBOI'O YMNPABJIEHUA




Mnonyoch B CEOPE p| e O3vLnn HAUMEHOBAHVE K

4110 3 HOMEP A | mopEnb n| K| NPUMEHEHUE il

AXLE SHAFT UNIT T OETANM IB: | |” |”|||V KOMMNMNEKTALUA Ifl g c no I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[01] (P) PMBO/ NMOSIYOCEBOW B CEOPE (A) SHAFT A-FRONT AXLE

26010665-A S|s s - | &Lxe JIB 1 19960630 | @1 FE

Y 96183134 S|S S - | &Lxe JIB 1 19960701 19970430 | @2 BT

Y 96229091 S|S s - |aLxe JIB 1 19970501 19980216 | @3 SM

Y 96251135 S|s s - |axe JIB 1 19980217 20020903 | @3 SM

96481061 S|s s - |&Lxe JIB 1 20020904 @3 5A

96396102 D - S S|aL43 JIB 1 20020801 @3 VK
[02] (P) MPMBOL NOJIYOCEBOW B CEOPE (A) SHAFT A-FRONT AXLE

96160618-A S|s s - |aLxe ne 1 19960630 | @1 FG

Y 96183135 S|S S - |&lxe MP 1 19960701 19970430| @2 cT

N 96229092 S|S S - | &Lxs MP 1 19970501 19980216 | @3 ™

Y 96251136 S|S s - |aLxe MP 1 19980217 20020903 | @3 ™

96481062 S|S s - |&Lxe MP 1 20020904 @3 5B

96481064 D - S S|a4s MP 1 20020801 @3 5D

MPUMEYAHVE: @1 - PE3VIHOBBIV MbIbHMK
@2 - NMNACTUKOBBIN MbINEHUK
@1,@2 - KOPOHYATAS TAVIKA
@3 - CTOMOPHAS FAVIKA




nonyochk gl Ne nosuuumn HAUMEHOBAHWE K
l¢]
4120 3 HOMEP .g MOAENb n| K| NPUMEHEHUE a
AXLE SHAFT PARTS(M/T,3-SPD A/T) T OETANU 2 ||||||||||v KOMMNEKTALUA l/1 g c no_ | MPUMEYAHME ﬁ
2 [01] (P) TIPVBOL, HAPYXHbIN (A) JOINT A-SEAL&CIV
| 510734 S|S S - -|axé B 1 19970430 | @1
20 5 N 510852 s|s s - -|ax MB 1 19970501 19980216 @2
16 10 14 9 N 96243569 S|s s - -|axs NB 1 19980217 20020903 | @3
@@E@@@%O©@é@b Y 96257804 S|s s - -|axe NB 1 20020904 @3
96257802 D|- - S S|&s43 JIB 1 20020801 @3
‘ ) 4 ne [02] (P) MPMBO[ HAPY>KHbIV (A) JOINT A-SEAL&CIV
7 : 510734 sls s - -|axs ne 1 19970430 | @1
t 1ﬁ‘ﬁ7 19 N 510852 S|sS s - -|&xs MP 1 19970501 19980216 | @2
S z ® . L K KN N 96243569 S|s s - -|axs MP 1 19980217 20020903 | @3
E KK g@ LY AN (R = .
CQ@@@@G%&@@@ Y 96257804 S|S S - - |e&xs MP 1 20020904 @3
96257802 D|- - S S|a4 MP 1 20020801 @3
[03] (P) MTPVBOL, BHYTPEHHW (A) JOINT A-SEAL&CIG
26010773 -|S S S s JB 1 19980216 | c/c
:‘3 Y 96243576 -|S ss s JIB 1 19980217
19 6 [04] (P) NMPUBOL BHYTPEHHW (A) JOINT A-SEAL&CIG
i 17 11 14 26010773 -1S S S S ne 1 19980216
(o)
- B AR J @@}@@_@ Y 96243576 .lssss MP 1 19980217
K KM @[@@%@@ Ogr%Q @ -
[05] (P) NMbIMBHVK U XOMYTbI (A) SEAL KIT-C/V JOINT
NEB 26002104 -|s s - -|axe 2 19970430 | @1
N 510434 -|sS s - -|&xs 2 19970501 19980216 | @2
L Y 96243578 -|S s s s 2 19980217 @3
%ﬁ%@@e %@ g @7 [06] (P) NbIMBbHYIK 1 XOMYTbl (A) SEAL KIT-JOINT
“ 10 26002230 -|S s - -|eaxs B 1 19980216 | C/G JOINT
8 ; 16 20 Y 96243579 - |ls s s s JIB 1 19980217 CIG JOINT
‘ [07] (P) NbIMBbHYIK 1 XOMYThl (A) SEAL KIT-JOINT T/P
1 26002230 -|S s - -|axs neP 1 19980216
Y 96243579 -|/S sSss MP 1 19980217
MPUMEYAHME: @1 - PESMHOBBIN MbIIb| y
HrE %Z-I'IHACTVIKOBI:IPI PEIRLHIAK [08] (P) BAN MONYOCEBOY (A) SHAFT-AXLE
@1,@2 - KOPOHUATAS TAVIKA 07849892 -|S s - -|axe nB 1 @1
@3 - CTOMOPHAST FTAVIKA N 510842 -|s s s s nB 1 @2
[09] (P) BAN MONYOCEBOW (A) SHAFT-AXLE
26008595 -|s s - -|axs nP 1 o1
N 510843 -1/S S S S ne 1 @2
[10] (P) NbINbHAK (A) SEAL-C/V JOINT
07849896 -|S 8§ - -|&xs 2 19980216 | @1




8 1

saefo (0530 0=0

1

MPUMEYAHVE: @1 - PESUHOBBIN MbINbHUK

@2 - NACTUKOBBIV MbILHUK
@1,@2 - KOPOHUATAS TAMIKA
@3 - CTOTIOPHASI FTAVIKA

nonyochb g|__Ne Mo3unumu HAUMEHOBAHUE (K)
4120 3 HOMEP A | mopEnb n| K| NPUMEHEHVE il
AXLE SHAFT PARTS(M/T,3-SPD A/T) T OETANU ? ||||||||||v KOMNNEKTALIAA F. g c no_ | MPUMEYAHME ﬁ
[10] (P) MbINbHMUK (A) SEAL-CV JOINT
2 N 510346 S S S S 2 19980217 @2
\
5 O 96243578 S SsSs s 2
> 16 10 14 [11] (P) MbINBHVIK (A) SEAL-C/G JOINT
é o é 07849890 -|S s - -|axs 2 19980216 | @1
' i@@@%ﬂ@@ T N 510469 Ssss 2 19980217 02
_ N ne O 96489856 S sSSss 2
4
‘ [14] (P) XOMYT (A) CLAMP-C/V JOINT INNER
| 7 26008665 S S - -|&x6 2 @1, C/V JOINT
P — 19
14 1 17 N 510429 S S S S 2 @2, CIV JOINT
- ; % sm L aly
5o ALE(@ @@@%OO@@@ > [16] (P) XOMYT (A) CLAMP-C/V JOINT INNER
07846498 S S - -|axe 2 @1, CIV JOINT
N 510430 S S S S 2 @2, CIV JOINT
[17] (P) XOMYT (A) CLAMP-C/V JOINT OUTER
3 26008666 S S - -|&xe 1 19980216
\ . Y 510466 S sss 1 19980217
19 W Pr— [19] (P) KOMbLIO CTOMNOPHOE (A) RING-JOINT RETAINING
i 90121202 S S - -|&xs 2 19980216
= @%@4%*0% ) @ ; 2 19980217
K & Y 510470 S SS S
[20] (P) KONbLIO MbINE3ALUTHOE (A) RING-DEFLECTING
JIEB 07845224 - ls s - -leaxs 2 19980216
Y 510449 S SS S 2 19980217




MOBOPOTHbIV KYNAK U CTYMULIA KONECA g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHME K
4130 3 HOMEP B | MOOENL n| K| NPUMEHEHVE il
KNUCKLE & HUB T OETANU ? ||||||||||v KOMMNNEKTALUA F. g c o I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[01] (P) KYNIAK MOBOPOTHbIN (A) KNUCKLE-STEERING
96187426 S|S S - -|&xede nB 1
96187427 S|S S - - |&x6dL ne 1
96185191 D|- - S S|&43i9 JIB 1 20020801 RL
96185192 D|- - S S|&3a9 MP 1 20020801 RR
[02] (P) KOXYX BALMTHBIN (A) COVER-STEERING KNUCKLE SHEET
96177428 - 1S S - -|axe 2 20020106
96285937 S|S s - -|axe JIB 1 20020107
96285938 S|S S - -|&xs MNP 1 20020107
[03] (P) KOMbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
09381-67001 S|S S - -|axe 4 20030423
Y 94535121 S|S S - -|axs 4 20030424
09381-75001 D|- - S s|e&us 4 20020801 20030423
Y 94535122 D|- - S S|&u 4 20030424
[04] (P) NOALUMMHUK CTYMULbI KONECA (A) BEARING-INCLINED BALL
90279331 S|S S - -|-w 2
90279332 S|S S - -|&ws 2
09267-34001 S|S S - -|&xe 2 FEPMAHUS!
09267-34002 S|S S - -|é&xs 2 20030127 | SiNOHWA
Y 94535246 S|S S - - |&xe 2 20030128
09267-34003 S|s s - |aLxe 2
09267-39005 D|- - S S|a4 2 20020801 20030127
Y 94535254 D|- - S S|&43 2 20030128
8 [05] (P) CTYMULA KOJTECA (A) HUB-BRAKE DISC
96176252 S|S S - - |&x68B3 2
96162249 D|- - S S|&433B4 2 20020801
[06] (P) BUCK TOPMO3HOWM (A) DISC-BRAKE
90121445 S|S S - - |&B3&LX6 2 BEHT.,13 )IOMIMOB bv
96179110 D|- - S S|&mB4eL4a3 2 20020801 BEHT.,14 [OVIMOB DQ
[07] (P) LLAVIBA CTYMULbI KONECA (A) WASHER-FRONT WHEEL HUB
90105090 -|S s s s 2 19961031
Y 09160-20001 -|S S - - |axs 2 19961101 20030127
Y 94525149 -|s s - -|&xs 2 20030128
94545008 - |- - s s|eus 2 20030128
[08] (P) FAVIKA KOPOHUATASA (A) NUT-CASTLE
90105309 -|/S sss 2 19970331 | M20




. Ne MO3ULNU HAMMEHOBAHWE K
NMOBOPOTHbLIU KYNAK U CTYNMULUA KOJIECA B H o
4130 3 HOMEP A| MOAOENb n| K| NPUMEHEHVE a
KNUCKLE & HUB T OETANU ? | |” ||||||v KOMMNNEKTALUA F. g c no_ | MPUMEYAHME ﬁ
[08] (P) TAIKA KOPOHUYATASA (A) NUT-CASTLE
Y 09141-20001 S SSsS s 2 19970401 19970430 | M20, KOPOHYATASA
TAVIKA
N 09159-20004 S SS S 2 19970501 20030127 | M20, CTOMOPHAS
TAVIKA
Y 94515437 S sss 2 20030128 M20, CTOMOPHAS
TAVIKA
[09] (P) WIAAWHT (A) PIN-SPLIT
96215709 S S S S 2 19970331 | 4x32
Y 09204-03003 S S - - 2 19970401 19970430 | 4x32
[10] (P) BUHT (A) SCREW
11085861 -|S s ss 2 M6X14
Y 02126-06123 S SSss 2 20030127 | Mex14
Y 94520089 S SS s 2 20030128 M6X14
[11] (P) BUHT (A) SCREW
11052783 S SS S 6 19980601 | M6x1024
Y 02116-36103 S S S S 6 19980601 20030127 | Mex10z4
Y 94520057 S SS S 4 20030128 M6X1024




AMOPTU3ATOP NEPEOHEN NOOBECKU B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE g
4140 3 HOMEP B | MOOENL n| K| NPUMEHEHVE il
FRONT SHOCK ABSORBER T petanm B KOMMNEKTALAA | /|0 NPUMEYAHME| /
| rpnfufv nln (o3 no il
[01] (P) KPbILLKA MEPEHEN NMOABECKM (A) CAP-STRUT MOUNT
90079044 ) ‘s ss s 2 R
[02] (P) TAVIKA (A) NUT
11056373 -|S S S Ss 2 M12
[03] (P) LLAMBA YMOPHAS (A) DISC
09160-12002 -|S s s s 2 20030127
Y 94525095 -|S S S Ss 2 20030128
[04] (P) TAVIKA (A)NUT
11068357 -|sS ss s 4 M8
Y 08311-38082 -|S S S Ss 4 20030127 | v
Y 94515067 -|S S S S 4 20030128 M8
[05] (P) WWAVBA (A) WASHER
11014023 -|S S S s 4 19961031 | 8.4
Y 09160-08004 -|S S S S 4 19961101 19970130 |84
Y 94525057 -|S s s s 4 19961101 19970130 8.4
[06] (P) YALLKA OMOPHASI AMOPTU3ATOPA (A) STRUT-SHOCK ABSORBER MOUNT
90184756 - ‘s sss 2 ‘
[07] (P) LWABA (A) PLATE-BALL BEARING
90079042 -/ssss 2 ‘
[08] (P) YALLKA OMOPHAS MPY>XNHbI B CEOPE (A) SEAT A-SPRING,UPPER
96133096 - ‘s s s s‘ 2 ‘
[09] (P) YALLKA BEPXHSIS1 OMIOPHAST MPYXXWHBI (A) SEAT-SPRING,UPPER
96133097 lsss s‘ 2 ‘
[10] (P) CTAKAH 3ALLMTHBI MPYXXNHbI (A) LOCATOR-FRONT SPRING
90305062 - ‘s s s s‘ 2 ‘
[11] (P) MPOKIALIKA MPY>KMHbI (A) RING-FRONT SPRING INSULATOR
90216299 -|S S S s 2 20021113
Y 94580660 -1S S S S 2 20021114
[12] (P) NPY>XMHA NEPELOHEW NOLBECKMN (A) SPRING-FRONT
96187434 S|O O - - |&LX6&F39-AC 2
96187435 S|O O - - |&LX6&F398AC 2
96187435 D|- - O O]&L43&F40-AC 2 20020801
96187437 D|- - O O]}&L43&F408AC 2 20020801 YpP
[13] (P) BY®EP XOAA CXKATUA (A) BUMPER-HALLOW
90142884 : ‘s s s s‘ 2
[14] (P) KPbILLKA BUHTOBAS MEPEHEM NOOBECKN  (A) RING-THREADED
90063897 -|s s s s 2




. Ne MO3ULMK HAWMEHOBAHME K
AMOPTU3ATOP NEPEOQHEN NOABECKMU g H - s o
4140 HOMEP MOJENb NPUMEHEHVE o
FRONT SHOCK ABSORBER T peramm B[ [ KOMMAEKTALMA | 19 ¢ | no |PUMEHAHME |
[ 15 ] (P) AMOPTU3ATOP HEPEHHEVI MOOBECKMN (A) CARTRIDGE-SHOCK ABSORBER
96187438 O O O O]&F39-AC 2
96187439 0 0 O Oereac 2
[ 16] (P) MPOKNALOKA MPY>XXUHbI, HXXHAA (A) RING-INSULATING,FR LWR

90250418

S SS S

2




PLIYATY MEPEQHEN MOABECKM p|Ne flosnumn HAMMEHOBAHUE K
4150 ? HOMEP .g MOJENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHUE il
CONTROL ARM OETANU r|! ||| ||||||v 4 ,/1 ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) PbIYAT MEPEOHEWN NOABECKN B CEOPE (A) ARM A-CONTROL
96218397 -|S s - -|&F39 JIB 1 19960630
Y 96218399 -|S S - -|&F39 JIB 1 19960701 20011225
O 96445371 -|S S S S|&Fr3e NIB 1 20030801
96218398 - 1S S - -|&F39 nP 1 19960630
Y 96218400 -|S S - -|&F39 MP 1 19960701 20011225
O 96445372 -|S S S S|&Fa MP 1 20030801
[02] (P) DAMNEL| LUAPOBOW, KOMMNAEKT (A) JOINT SET-CONT ARM BALL
94788122 -|s s s s 2
96216355 -|s s s s 2
[03] (P) BTYJIKA PbIYATA, 3AOHSA (A) BUSH-REAR CONT ARM DAMPING
90235040 -|s s ss 2
[04] (P) BTYJIKA NMEPEOHSAS (A) BUSHING-DAMPING,FRONT
96185973 -|sS s - - 2 20020106
0O 96445043 -|sS s s s 2 20020107
[05] (P) LIAIBA (A) WASHER
90121672 -|S s s s 2 19981104
Y 09160-14007 -|s s s s 2 19981105 20030430
Y 94525118 -|S S S S 2 20030501
[06] (P) TAIKA (A) NUT
90121719 -1/S SSSs 2 19981028 | M14
Y 08311-28143 -1S S S S 2 19981029 20030430 | M14
Y 94515064 -|S s s s 2 20030501 M14
[07] (P) BUHT (A) SCREW
90445394 -|s s s s 2 M14X150
Y 09100-14004 -|S s s s 2 20030127 | M14X150
Y 94500882 -|S S Ss s 2 20030128 M14X150
[08] (P) NINACTUHA PHIYATA MEPEHEN NOJBECKI (A) PLATE-CONTROL ARM&SUPPORT
90105063 -|s s s s 2
[09] (P) BUHT (A) SCREW
96129839 -|S S Ss s 2 19961231 | M8x192.5
Y 09100-08001 -|S s s s 2 19970101 20030409 | M8x192.5
Y 94500776 -1/S S Ss s 2 20030410 M8X192.5
[10] (P) MNACTUHA YIAPOTACUTENbHAS (A) PLATE-BUMPER
90209277 8

[11]

- ‘ S S S S ‘
(P) NOAOYLLUKA WUTAHIM CTABUINTUBATOPA

(A) BUMPER-STABILIZER




PbIYATU I'IEPEJJ,HEVI NOABECKHU B Ne Mlo3nUAN HAUMEHOBAHWE (K)
4150 ?’ HOMEP E WOEET® KOMMONEKTAUUA 7| & [PUMEHEHNE A
/10
CONTROL ARM OETANU r|! ||| ||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[11] (P) NOAYLUKA WTAHMM CTABUNM3ATOPA (A) BUMPER-STABILIZER
02875013 - ‘s s s s‘ 8
[12] (P) BTYJIKA PACTIOPHAS (A) TUBE
11087513 - ‘S S s S‘ 2 13X2X93
[13] (P) LUTAHTA CTABUNIN3ATOPA (A) STABILIZER-FRONT
90182709 - ‘s s s s‘ 1
[14] (P) FAVIKA KOPOHUATAS (A) NUT-CASTLE
90095276 S SS s 2 19980421 | m12
Y 09141-12001 S SS S 2 19980422 20030425 | M12
Y 94515175 S S S S 2 20030428 M12X15
[15] (P) MPY>XMHA OMOPHASA (A) SPRING-RETAINING
90095298 - ‘s s's s‘ 2
[16] (P) 3AXKMM BTYJIKW PbIYATA MOABECKM (A) CAP-DAMPING BUSHING
90344190 ! ‘s ss s 2
[17] (P) BUHT (A) SCREW
96178854 -1S S S S 4 19961231
Y 09103-10010 S S SssS 4 19970101 20030408
Y 94500987 S SSss 4 20030409
[18] (P) 3AXKMM NOAOYLLUKA LUTAHM CTABUITM3ATOPA  (A) CLAMP-STABILIZER BUSHING
90305348 S SS s 2 19960630
Y 96230714 S S S S 2 19960701 19980805
Y 96246675 S SS s 2 19980806
[19] (P) BUHT (A) SCREW
11083801 S SS S 4 19961231 | M10X22
Y 09100-10003 S SS s 4 19970101 20001031 | M10x22
Y 09100-10032 S SS s 4 20001101 20030423 | M10x22
Y 94500843 S S S S 4 20030424 M10X22
[20] (P) NOOYLLKA LUTAHIM CTABUNM3ATOPA (A) BUSHING-STABILIZER
96191890 S SS S 2 20000911
Y 96191890U S SS S 2 20000912
[21] (P) TAVKA (4) NUT
11068358 S SS s 2 19961231 | Mg
Y 08311-28082 S S S s 2 19970101 20030506 | Mg
Y 94515059 S SSss 2 20030507 M8




o K
MOABECKA ABUrATENS g| e Mosvunn HAVMEHOBAHVE K
4190 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE il
/{O
ENGINE MOUNT OETANU r|! ||| ||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) KPOHILTEVIH NO[IBECKN ABUTATENS, (A) BRACKET-POWER UNIT MOUNT,REAR
SAOHUN
96221086 -|s s s s 1 MR
[02] (P) BUHT (A) SCREW
90112006 - 1S s s s 1 19961231 | M10X94
Y 09103-10033 -|S S S s 1 19970101 20030410 | M10x94
Y 94501010 -|sS s s s 1 20030411 M10X94
[03] (P) NOOYLUKA 3AOHSS MOABECKN ABUFATENSA  (A) BLOCK-POWER UNIT DAMPING,REAR
90372462 -|s s s s 1 TE
[04] (P) LLAVIBA (A) WASHER
11010027 -|S s s s 1 19961031 | 10.5
Y 09160-10001 -|S S S Ss 1 19961101 20030516 | 10.5
Y 94525076 -1S S S S 1 20030517 10.5
[05] (P) TAIKA (A) NUT
11067237 -1S SS s 1 19961130 | M10
Y 09159-10004 -|s s s s 1 19961201 20030508 | m10
Y 94515381 -|S s s s 1 20030509 M10
[06] (P) LLAVIBA (A) WASHER
90135334 -|S S S Ss 2 19961031
Y 09160-10004 -|S s s s 2 19961101 20030519
Y 94525079 -|s s s s 2 20030520
[07] (P) BUHT (A) SCREW
11085241 -|S s s s 2 19961231 | M10X24
Y 09100-10012 -|S S s s 2 19970101 20030422 | M10X24
Y 94500825 -|s s s s 2 20030423 M10X24
[08] (P) OAYLUKA NEPEAHAS NOABECKM (A) BLOCK-POWER UNIT DAMPING,FRONT
NBUrATENS
90250437 -|S s s s nB 1
[09] (P) KPOHLUTEVIH MOABECKY BUTATENS, (A) BRACKET-POWER UNIT MOUNT,FRONT
NEPEOHNN
90199755 -|S S S S nB 1 20030629
Y 96181254 -|s s s s B 1 20030630 M5
[10] (P) BONT WECTUMPAHHbI (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
11083823 -|S s s s 3 19960831 | M10x22
Y 11082104 -1/S S S s 3 19960901 19961231 | Mm10x22
Y 09103-10032 -|sS ss s 3 19970101 20030415 |mM10x22
Y 94501009 -|S s s s 3 20030416 M10X22




o K
NOABECKA [IBUrATENA p|__Ne nosuuum HAUMEHOBAHUE K
4190 ? HOMEP .g MOAENb KOMMTEKTALUS] n| K| NPUMEHEHVE il
/10
ENGINE MOUNT OETANU r|! ||| ||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[11] (P) BUHT (A) SCREW
11081922 -|sS s s s 2 19961231 | M10X32
Y 09103-10009 - |s s s s 2 19970101 20030427 | M10x32
Y 94500986 -|S S S Ss 2 20030428 M10X32
[12] (P) KPOHLUTEVIH MOABECKY ABUTATENS, (A) BRACKET-POWER UNIT MOUNT,FRONT
NEPEOHWU
96078088 -|S S S Ss ne 1
[13] (P) BUHT (A) SCREW
11082123 -|S S S s 3 19961231 | M10x26
Y 09103-10011 -|S S S Ss 3 19970101 20030425 | M10X26
Y 94500988 -|s s s s 3 20030428 M10X26
[14] (P) 1OAYLLKA NEPEAHSIS MOABECKM (A) BLOCK-POWER UNIT DAMPING,FRONT
[BUrATENS
90250348 -|s s s s ne 1
[15] (P) TAVIKA (A) NUT
11013129 -1/S S Ss s 2 19961031 | M10X1.5
Y 09140-10001 -|sS s s s 2 19961101 20020225 | M10X1.5
Y 96181193 -|S S S S 2 20020226 M10X1.5
[16] (P) BUHT (A) SCREW
90112004 -1S S s s 3 19960831 | M12x80
Y 09100-12004 - |s s s s 3 19960901 20030407 | M12X80
Y 94500862 -|sS s s s 3 20030408 M12X80
[17] (P) MNACTVHA CTOMOPHAS (A) PLATE-LOCKING
96211240 -|S s s s 3 19961231
Y 96243426 -|S S S Ss 3 19970101
[20] (P) LLMTOK (A) DEFLECTOR-WATER
96221489 -|S S S S B 1
96185777 -|s s s s ne 1
[21] (P) BUHT (A) SCREW
96167322 -|S S S s JIB 8 M6X1522
Y 94501405 -|S S Ss s 2 M6X1522
[22] (P) TAVKA (A)NUT
11063471 -|/S s s s 4 19961031 | Mex18
Y 09159-06001 -|S S Ss s 4 19961101 M6X18




o K
3A[HSAS OCb g|__Ne Mo3unumu HAUMEHOBAHME K
4310 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE I
REAR AXLE | (BUPYEONG PLANT) OETANU rl |” |III||V U Ifl g c o NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) OCb 3AHAA B CEOPE (A) AXLE A-REAR
K96168657 S S - - 1 20020106 | Bkntouas nosvuum
#3,5~8,17
96166398 S S S S 1 20020107 Brntovas noanuum
#3,5~8,17
[02] (P) BUHT (A) SCREW
90193097 S SS s 2 19970331
Y 09100-12015 S S S s 2 19970401 20030414
Y 94500870 S SS S 2 20030415
[03] (P) BTYIIKA 3ATIHEN OCU (A) BUSH-REAR AXLE DAMPING
90189050 -|s s ss 2
[04] (P) FAVKA (A) NUT
90189362 S SS s 2 19970331 | m12
Y 09159-12011 S SS S 2 19970401 20030513 |m12
Y 94515406 S SS S 2 20030514 M12
[05] (P) LUTAHTA MOMEPEYHARA (A) STABILIZER-REAR
90121513 -|S S s s 1 DIA 16 AX
[06] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-10015 S SS S 2 20030423 | M10X35
Y 94500828 S SS S 2 20030424 M10X35
[07] (P) LWWAMBA NPY>XUHHAA (A) WASHER-SPRING
09162-10002 -|S S S S 2 20030127 | 10
Y 94525202 S SS S 2 20030128 10
[08] (P) TAVIKA (A) NUT
09159-10008 -|S S S S 2 20030127 | m10
Y 94515384 S S S S 2 20030128 M10
[17] (P) NOAYLLKA PE3/IHOBASA MOMEPEYHON (A) DAMPER-STABILIZER
LUTAHIA
90189050 - ‘S S S S 3 Ana ctabunusatopa D=16
[18] (P) BONT (A) BOLT
94501718 - ‘s sss 8
[19] (P) TAVKA (A)NUT
94515386 S Ssss 8




AMOPTU3ATOP 3AHE NOABECKM p| e O3vLnn HANMEHOBAHNE 5
4320 3 HOMEP B | MOOENL n| K| NPUMEHEHVE il
SHOCK ABSORBER T OETANM IB: I |” |III|IV KOMMNEKTALUA I{I g c no I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[01] (P) KPbILUKA AMOPTUSATOPA SATIHEM (A) CAP-SHOCK ABSORBER COVER
MOABECKM
90125218 -|sSs ss s 2 19990428 | £92,E93
Y 96249401 -|sS s s s 2 19990429 E92,E93
[02] (P) TAVIKA (A) NUT
11067227 -|S s s s 2 19961031 | M10
Y 09159-10003 -|s s s s 2 19961101 20030430 |M10
Y 94515380 -|S s s s 2 20030501 M10
[03] (P) NOMYLLKA MNOCKAS, BEPXHSIA M HUXKHSAST  (A) PLATE-BUMPER,UPPER&LOWER
90343956 i ‘s s's s‘ 4 ‘
[04] (P) NOAYLLKA BEPXHSISI AMOPTU3ATOPA (A) BUMPER-SHOCK ABSORBER,UPPER
96175444 ls'ss s‘ 2 ‘
[05] (P) NOAYLLKA HWKHAS AMOPTUSATOPA (A) BUMPER-SHOCK ABSORBER,LOWER
90344667 i ‘s sss 2
[06] (P) BTYIIKA (A) SPACER
90334270 -|S S S Ss 2 20030327
Y 94581116 -|S sSss 2 20030401
[07] (P) AMOPTU3ATOP 3AHEM NMOABECKM (A) ABSORBER-SHOCK
96187422 -|S S - - |&F39 2 ABOiiHan TPy6Ka
90373165 -|s s - -|&0 2 19961130 ssoiivas Tpy6ra
Y 96169523 -|sS s s s 2 19961201 nBoiHas Tpy6Ka ®
[08] (P) BUHT (A) SCREW
11086681 -|s sss 2 19970204 | M10x63
Y 09111-10003 -1/S S S Ss 2 19970205 M10X63
Y 94501324 -|sS ss s 2 20030404 M10X63
[09] (P) YALLIKA BEPXHSIS MPY>KMHBbI (A) BUMPER-REAR AXLE
96179844 i ‘s s's s‘ 2
[10] (P) MPY>KVHA 3AHEN NOABECKM (A) SPRING-REAR
96179833 -|S S - - |&F3 2
96159544 -|S S - - |&40 2
Y 96099946 -|s s s s|era 2
[11] (P) YALLIKA HDKHSISI OMOPHASI MPY>KMHBI (A) RING-REAR SPRING INSULATING
90305263 -|s s s s 2




Ne K
WNWHOEND W CTYNULA 3AOHETO KOMECA plNe Mosnumn HAVUMEHOBAHUE g
4330 ? HOMEP .g MOAENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHVE a
/10
REAR KNUCKLE&HUB OETANU rl |” |III|IV u aln c no |'|PV|ME‘-IAHV|E£l
[01] (P) CANbHUK 3AHEN OCK (A) RING-SHAFT SEAL
03461793 -|sS s s s 2 40X52/62X8
Y 09283-40001 -|S S Ss s 2 20030127 | 40X52/62X8
Y 94535474 -|S s s s 2 20030128 40X52/62X8
[02] (P) MOALMMHWK BHYTPEHHWI (A) BEARING-TAPERED ROLLER
94797384 -|S s s s 2 HAPYXHUA+BHYTPEH
HUM
96241987 -|s s s s 2 HAPYXHUV1+BHYTPEH
HUM
09265-29001 -1/S S Ss s 2 20030127 | HAPY)XHU+BHYTPEH
HUM
Y 94535218 -|S sSss 2 20030128
[03] (P) CTYMMLA 3AIIHEFO KONMECA (A) HUB-REAR WHEEL
90142161 -|s s s s 2
[04] (P) NOALMMHUK HAPY>KHbI (A) BEARING-REAR HUB
02667886 -|s s s s 2
09265-29201 -|S s s s 2 20020106
Y 94535210 -|sS s s s 2 20020107
[05] (P) LLAMBA CTOMOPHAS (A) WASHER-WHEEL BEARING LOCK
09166-16001 -|s sss 2
O 94525238 -|s s s s 2
[06] (P) TAVIKA KOPOHUATASI (A) NUT-CASTLE
09141-16001 -|s ss s 2 M6
Y 94515177 -|S S S s 2 M6
[07] (P) WNANHT (A) PIN-SPLIT
09204-03001 -|sSs s s s 2 4x32
Y 94535778 -|S S Ss s 2 ax32
[08] (P) KPBILLKA CTYMAL|bI (A) CAP-HUB
06696899 -|S s s s 2 20020106
Y 96183955 -|S S S Ss 2 20020107
[09] (P) LUNUHAENb KONECA B CBOPE (A) SPINDLE A-WHEEL
96115666 ! ‘s s s s‘ 2
[10] (P) BAPABAH TOPMO3HOW 3AIIHEFO TOPMO3A  (A) DRUM-BRAKE
96175281 -|S S Ss s 2 BE3 CTYMULIbI
[11] (P) BUHT (A) SCREW
11081781 -|S s s s 2 20030127 | Mex12
Y 94520089 -|S S S S 2 20030128 M6X12




o ]
MMAOPABNWYECKMWIA NPUBOA CLEMMEHNUS g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHME K
4410 ? HOMEP .g MOAENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHVE il
HYDRAULIC CLUTCH LOETANN ol |” |”|||V u l{l g c no I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[01] (P) KPOHLUTEMH BAUKA MPVBOMA CLEMMEHUS  (A) BRACKET-RESERVOIR
96159017 ) ‘s s s seo 1
[02] (P) BUHT (A) SCREW
11072503 -|S S S S|&cLH 1 M6X1022
[03] (P) BAYOK MPVBOAA CLIEMNEHUSA (A) RESERVOIR-HYDRAULIC CLUTCH
96157626 ! ‘s s s s e 1
[04] (P) KPBILLKA BAYKA CLIEMNEHNSA (A) CAP-RESERVOIR
96159108 - ‘s s s s e 1
[05] (P) LUNAHT K BAYKY (A) HOSE-RESERVOIR
96157629 : ‘s s s s e 1
[06] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-15403 -|S S S S|&CH 2 20040923
Y 94530031 -|S S S S|&CuH 2 20040924
[07] (P) UMNMHOP MMABHbIM MPYBOAA CLEEMNEHWST  (A) CYLINDER-MASTER
96167964 -|S S S S|&cLH 1 20020106
Y 96297178 -|S S S S|&CH 1 20020107
[08] (P) TAVIKA (A) NUT
11061934 -|S S S S|&CLH 2 M8X1.25
Y 94515054 -|S S S sjecH 2 M8XL.25
[09] (P) NPOKITALKA (A) GASKET
96157613 -|S S S S|&CH 1
[10] (P) TPYBKA MPUBOJA MMOPABNMKA CLEMNEHNA  (A) PIPE-HYDRAULIC CLUTCH
96180477 - ‘S S S S|&cLH 1
[11] (P) BAKMM (A) CLIP
96180752 -|S S S S|&CH 1
[12] (P) 3AXKMM (A) CLIP
96144733 - ‘s s s st 1
[13] (P) WNAHT MPUBOMA MMAPABINKA CLIEMNEHWS  (A) HOSE-HYDRAULIC CLUTCH
96183757 -|1S S S S|&CH 1
[14] (P) BUHT (A) SCREW-HOSE&CYLINDER
96162279 -|S S S S|&CLH 1 19961231
Y 01514-06123 -|S S S S|&cLH 1 19970101 20040923
Y 94500367 -|S S S S|&H 1 20040924
[15] (P) LNVHAP MPABOAA BBIKIOYEHNS (A) CYLINDER-RELEASE
CLIENNEHWS
96159109 -|S S S S|&cLH 1 19961231
Y 96184047 -|S S S S|&cLH 1 19970101




o ]
MMAOPABNWYECKMWIA NPUBOA CLEMMEHNUS g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHME K
4410 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHUE il
/10
HYDRAULIC CLUTCH OETANU rl |” |III||V u aln c no nPMMEqAHMEﬁ
[16] (P)BONT (A) BOLT
09106-08001 -|S S S S|&CH 2 20040923
Y 94501241 -|S S S S|&CuH 2 20040924
[17] (P) KPOHLUTEMH KPEMNEHNS LIUMMHAPA (A) BRACKET-RELEASE CYLINDER
96243477 - ‘s s s s e 1
[18] (P) TAVIKA ) NUT
11060354 -|S S S S|&CLH 1 19990531 | M12X1.75
Y 08311-18123 -|S S S S|&cLH 1 19990601 20040923 | M12X1.75
Y 94515058 -|S S S S|&cLH 1 20040924 M12X1.75
[19] (P) BUHT (A) SCREW
96165016 -|S S S S|&cLH 1 19990817
Y 09100-12001 - |ls s s s|actH 1 19990818 20040923
Y 94500859 -|S S S S|&cH 1 20040924
[20] (P) TAVIKA (A) NUT
11011419 - 1S S S S|&CH 2 M6
Y 08316-25063 - 1S S S S|&CH 2 M6X0.8
Y 94515119 -|S S S S|&cH 2 M6X0.8
[21] (P) LLAMBA (A) WASHER
11035613 -|S S S S|&CLH 2 19961231 | 6.4
Y 09160-06002 -|S S S S|&CH 2 19970101 6.4
Y 94525045 -|S S S S|&CH 2 6.4
[22] (P) LWAVBA MPY>XWHHAA (A) WASHER-SPRING
9091506120 -|S S S S|&CH 1 19991025 | 21.9
Y 08321-31123 -|S S S S|&ctH 1 19991026 20030610 |21.9
Y 94525022 -|S S S S|&cH 1 20030611 219
[23] (P) LWAVBA (A) WASHER
90220930 -|S s S sléctH 1 19991025 | 23
Y 08322-11123 -|s s s s|actH 1 19991026 2003052123
Y 94525033 -|S S S S|&CH 1 20030522 23
[24] (P) FAVIKA (A) NUT
11060354 -|S S S S|scLH 1 M12X1.75
Y 08311-18123 -|S S S S|&CtH 1 20040923 | M12X1.75
Y 94515058 -|S S S S|scLH 1 20040924 M12X1.75
[25] (P) WWAVBA (A) WASHER-PLAIN
90193258 -|S S S S|&CLH 2 19961031 | 10x15
Y 09160-10002 -|S S S S|&ctH 2 19961101 20030521 | 10X15
Y 94525077 -|S S S S|&CuH 2 20030522 1015




o K
NEQANb CLEMNEHUS B Ne NO3nLUU HAUMEHOBAHUE S
4420 ? HOMEP .g MOAENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHVE il
/10
CLUTCH PEDAL OETANU r|! ||| ||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) NEOANL MPUBOAA CLEEMNEHMNS (A) PEDAL-CLUTCH
96157606 ) ‘s ss s 1 PH
[02] (P) HAKIALIKA MEJANN CLEEMNEHNS (A) PAD-CLUTCH PEDAL
90105172 -|S S S Ss 1 20030127
Y 94580532 -|S s s s 1 20030128
[03] (P) BAN MEOANW CLIEMNEHNS (A) SHAFT-PEDAL MOUNTING
96181638 -|s s ss 1
[04] (P) BTYNIKA MELANW CLIENNEHWSA (A) BUSHING-CLUTCH PEDAL
09306-14001 -|sS ss s 2 20030127
Y 94535319 -|S S S Ss 2 20030128
[05] (P) LLAMBA (A) WASHER
11010023 -|sS s s s 1 105
Y 08321-31103 -|S S S Ss 1 20030127 | 10.5
Y 94525021 -|S ss s 1 20030128 105
[06] (P) TAVIKA (A) NUT
11040941 -|s ss s 1 M10
Y 94515379 -|S S Ss s 1 M10
[07] (P) KOMbLIO MPY>XNHHOE (A) SPRING-RETAINING
90105504 lsss s‘ 1
[08] (P) NOAYLIKA NEAANN CLEMNNEHMA (A) BUFFER-CLUTCH PEDAL
96157634 - ‘s sss 1
[09] (P) TAVIKA (A) NUT
11040197 -|s s s s 1 M8X1.25
0 94515040 -|S S Ss s 1 M8X1.25
[10] (P) BONT (4) BOLT
11041091 - ‘s ss s 1 MEXL25
[11] (P) MPY>KMHA OTTSKHASA (A) SPRING-RETURN
96180059 - ‘s s s s‘ 1
[12] (P) LLAMBA CTOMOPHAS (A) WASHER-LOCKING
11061021 -|ssss 1 8
08332-21089 -|S S s s 1 E-TYPE
O 94535166 -|sS s s s 1 E-TYPE
[13] (P) BTYTKA NMEAANM CLEMMEHNSA (A) BUSHING-CLUTCH PEDAL
09306-10003 -|S S S Ss 1
O 94535310 -|s s s s 1
[14] (P) NANEL| TONKATENS NOPLUHS (A) BOLT-PISTON ROD

08984788

-1S §S S

1




Ne MO3nuunm HAMMEHOBAHUE K
NEOQANb CUENNEHUA B H o
4420 3 HOMEP O | mopenb n| K| NPUMEHEHUE il
CLUTCH PEDAL T LETANM ? | |” ||||||v KOMMNNEKTALUA |{| g c o nPMMEqAHMEﬁ
[ 14 ] (P) MANEL TONKATENA NOPLWHA (A) PIN
09208-10001 S S S S 1
O 94535811 S S$S S 1
[ 15 ] P) }‘(POHLLITEVIH KPEMJIEHWA NEQANN (A) BRACE-CLUTCH PEDAL MOUNT
CUENNEHWA
96157601 S SS s 1




o K
NEOQANb TOPMO3A g|__Ne Mo3unumu HAUMEHOBAHME K
4430 ? HOMEP .g. MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE il
/o
BRAKE PEDAL OETANU r|! ||| ||||||v 4 nlnl ¢ no nPMMEqAHMEﬁ
[ 01 ] (P) KPOHLUTEWMH NEQANY TOPMO3A (A) BRACE-BRAKE PEDAL MOUNT
96176638 - ‘s s s s‘ 1
[02] (P) LWWAVIBA N30NUPYIOLLASA (A) DISC-INSULATION
96156393 -|s s s s 1
[03] (P) FAVIKA (A) NUT
90196895 - ‘s ss s 2
[04] (P) NPY>XMHA BO3BPATHASA (A) SPRING-RETAINING
90105504 - ‘s ss s 1
[05] (P) TAVIKA () NUT
11040941 -|S s s s 1 M10
Y 09159-10002 -1/S S Ss s 1 M10
Y 94515379 -|sSs s s s 1 M10
[06] (P) LLAVIBA (A) WASHER
11010023 -1/S S Ss s 1 105
[07] (P) OCb NEAANU (A) SHAFT-PEDAL MOUNTING
90092169 -|s s s s 1
0 96215326 -|s s s s 1
[ 08 ] (P) MPYXXUHA OTTSAXKHAA NEAANN (A) SPRING-PEDAL MOUNT LEG
09448-24001 -|s s s s 1
O 94535447 -1/S S Ss s 1
[09] (P) MEAANB TOPMO3A (A) PEDAL-BRAKE
90289190 - ‘s s's s‘ 1 bz
[ 10 ] (P) HAKINAOKA NMEJANW TOPMOS3A (A) COVER-PEDAL PLATE
90105172 -1/S S Ss s 1 20030127
Y 94580532 -|S s s s 1 20030128
[ 11 ] (P) KPOHLUTEWMH KPEMNEHUA NEQANN (A) BRACKET-BRAKE PEDAL MOUNT
96177699 - ‘s Sss 1
[ 12 ] P) LUAMBA KPEMNEHWA NEQANIM TOPMOS3A (A) WASHER-BRAKE PEDAL MOUNT
11046151 -|s s s s 1
Y 09160-08002 -|S S S s 1 20030127
O 94525055 -|s s s s 1 20030128
[13] (P) TAVIKA (A) NUT
11068352 -|S s s s 1 19961231 | Mg
Y 08311-38083 -1/S S Ss s 1 19970101 M8
[ 14] (P) BKIMMKOYATENbL CTOM-®OHAPA (A) SWITCH-STOP LAMP
90196375 -|S s s s 1 20030415
Y 94580647 -1/S S s s 1 20030416




MPUBOA YNPABIIEHWS! BIPLICKOM TOMMNBA p| e O3vLnn HAUMEHOBAHVE K
4440 ? HOMEP .g MOAENb KOMMTEKTALUS] n| K| NPUMEHEHVE il
ACCELERATOR CONTROL OETANU ol |” |”|||V U l{l g c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) TPOC YMPABIIEHUSI IPOCCESTbHON (A) CABLE-ACCEL CONTROL
3ACJTOHKOW
96130368-A S|S S - -l|axs 1 19971231
96130368 S|S S - -|&x6 1 19970101 DH
96184236 D|- - S S|&u43 1 20020801 DT
[03] (P) LWAVIBA CTOMOPHAS (A) WASHER-LOCKING
11088942 -|S S S S 3 19961130
Y 09383-06001 S SS S 1 19961201
Y 94535126 S Sss 1
[04] (P) MOAYLLKA PEFMYNIMPOBOYHOMO BUHTA (A) BUMPER-ADJUSTING SCREW
09292075 S sss 1
[05] (P) LLAVIBA (A) SHIM
11088241 S SS s 2 18.2X28
Y 09160-18003 S SS S 2 20030127 | 18.2x28
Y 94525142 S S S S 2 20030128 18.2x28
[06] (P) BTYJIKA (A) BUSHING
09306-10005 S sSs s 2 20030127
Y 94535312 S SS S 2 20030128
[07] (P) LLAMBA HATSDKHAS (A) WASHER-TENSION
11088251 S SSs s 1 10.3X15X0.2
Y 09162-10001 S S S S 1 20030127 | 10.3X15X0.2
Y 94525201 S SS s 1 20030128 10.3X15X0.2
[08] (P) WWAVBA (A) SHIM
11027287 S sSSss 1
Y 09160-10003 S SSss 1 20030127
Y 94525078 S SS S 1 20030128
[09] (P) LLABA CTOMOPHASA (A) WASHER-LOCKING
11066361 -|s s ss 2 8
Y 09440-09003 S sSs s 2 20030127 | 8
Y 94580066 S SS S 2 20030128 8
[10] (P) MPY>KMHA PACMIOPHASI (A) SPRING-LEG
90183525 ! ‘s s s s‘ 1
[11] (P) MPY>KMHA CTSDKHAS (A) SPRING-COMPRESSION
90076107 S sSs s 1
Y 09440-09003 S Ss s 1 20030521
Y 94535383 S SS S 1 20030522




o K
NPMBOM YNPABNEHUS BMPLICKOM TOMNMMBA gl Ne MosnLMm HAMMEHOBAHME K
4440 ? HOMEP .g MOAENb KOMMNEKTALIUS N| K| NPUMEHEHUE n
/{O
ACCELERATOR CONTROL OETAIU ol |” ||||||v U aln c no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[12] (P) BUHT (A) SCREW
11057551 . ‘s ss s 1 mexa2
[13] (P) NEAANb YMPABIEHNS APOCCENBHOM (A) LEVER-ACCEL CONTROL PEDAL
3ACNOHKOWM
96144564 . ‘s sss 1
[14] (P) HAKNALKA NEAQANN (A) PAD-ACCEL CONTROL CABLE
02877481 - ‘s ss s 1
[18] (P) KPOHLUTEMH NEOANN (A) BRACKET-ACCEL CONTROL
96130367 -|S s - |aLxe 1
96181438 - S S|a4s 1 20020801
[19] (P) BUHT (A) SCREW
11048673 -|s s - |&Lxe 1 M6X1523
11048281 - S S|&Las 1 20020801 M8X18Z3
[20] (P) CYNMOPT NEJANEN ABTOMOBUIIA (A) MOUNT A-PEDAL
96181633 S S SsS s 1 DL
[21] (P) BONT (A) BOLT
09119-08003 S SS s 3 20040923
Y 94501667 S SS S 2 20040924




CYNMOPT NEPEAHErO TOPMO3A (H-TWM) g|__Ne MosuLAun HAWMEHOBAHUE K
4510 3 HOMEP n| mopEnb n| K| NPUMEHEHNE a
FRONT BRAKE(H-TYPE) T perann | B[V Ta ulw] FOMTMEKTAW L DT g | MPUMEHARKE) |
[ 01 ] (P) CYNMNOPT NEPEAHEIO TOPMOS3A (A) CALIPER A-BRAKE SLIDING
1 96179867 S|S S - -laxs B 1
\ 96179868 S|S S - -|axe neP 1
[ 02 ] (P) CYNNOPT C UMNNHOPAMMN (A) CALIPER PACKAGE
03484114 S|s s - - 1 NS
03484115 s|ss - - 1 NiS
[03] (P) KPBILLKA LWTYLIEPA (A) PROTECTOR-BLEEDER SCREW
03487213 s|ss - - 2
O 94580023 s|ss - - 2
[04] (P) WTYLEP BbIMYCKA BO3[YXA (A) SCREW-BLEEDER
03487229 s ‘ ss - - 2
[ 05 ] P) |_‘|AﬂbL|,b| N YMNNOTHUTENU TOPMO3HbIX (A) SLIDING PIN&SEAL SET
KONOAOK
03487985 s ‘ ss - - 1
[ 06 ] (P) YNNOTHUTENN, KOMMNEKT (A) SEAL SLEEVE SET
03487167 s|ss - - 1
[ o7 ] P) |"'|AﬂbL|,b| KPEMJIEHNA TOPMO3HbIX (A) SEAL-CHEESE HEAD
KONOAOK
90189699 S|s s - - 4 M12X40
O 94501248 S|s s - - 4 M12X40
[ 08 ] (P) NPYXWHbI NPM>XXUMHbIE (A) PIN&SPRING SHOE KIT
03487487 s|ss - - 1
[ 09 ] (P) NOPLWEHb, YNNOTHUTENb, KONbLIA (A) PISTON SEAL KIT
03487152 s ‘ ss - - 1
[10] (P) MOPLIEHb (A) PISTON
03487766 s ‘ ss - - 2
[ 11 ] (P) KONOOKA TOPMO3HAA, KOMMNNEKT (A) PAD SET-FRONT BRAKE
961019725 s ‘ ss - - 1 4wy
[ 12 ] (P) MPOKNALKA WYMOMNOIMOTUTENA (A) SHIM-ANTI NOISE
03487620 s ‘ ss - - ‘ 4
[ 13 ] (P) KPbILLKA LLYMOMNOIMMOTUTENA (A) SHIM-COVER
96164857 s ‘ ss - - 2
[ 14 ] (P) KPbILLKA CYNMOPTA (A) CAP-CALIPER

03487227

S|s s - -

4




CYNMOPT NEPEOHErO TOPMO3A (C-TWUM,DAC) g|__Ne MosuLAun HAUMEHOBAHVE K
4512 FRO ?’ HOMEP g WOEET® KOMMONEKTAUUA 7| & [PUMEHEHNE A
RONT BRAKE(C-TYPE,DAC) OETAIU | |” ||I|||V U l{l g c no nPMMEqAHMEﬁ
] [01] (P) CYNMOPT NEPEOHETO TOPMO3A (A) CALIPER A-BRAKE SLIDING
| 96234339 S|S S - -laxs B 1 VL
0 96273700 S|S S - -|&xe nB 1 LA
96212321 D - S S|aLas3 JIB 1 20020801 T
96234340 S|s s - |&Lxe ne 1 VR
0 96273701 S|Ss s - | &Lxe ne 1 RA
96212322 D - S S|as MNP 1 20020801 TR
[02] (P) KONIOAKA TOPMO3HAS, KOMIMNEKT (A) PAD SET-FRONT BRAKE
96273708 S|sS s - -|axe 1
96281937 D - S S|4 1 20020801
[03] (P) DANEL| TOPMO3HOIO CYMMOPTA (A) PIN KIT-FR&GREASE
S4511003 D - S S|4 1 20020801 CO CMA3KOW
S4510013 D - S S|é&u4s 1 20020801 CO CMA3KOM
93740249 S S S S 1 CO CMA3KOW
[04] (P) NbINbHMK MAMBLIA (A) BOOT-PIN
410410 ‘s S S s‘ 4 20020801
[05] (P) IPOKMAIKM MOPLIHS, KOMIMNEKT (A) SEAL KIT-PISTON
S4510008 S|S S - - |&xs 1
S4511003 D|- - S S|&4 1 20020801
[06] (P) NOPLIEHb (A) PISTON
410507 S|S S - -|a&xe 2
410807 D|- - S S|&4s 2 20020801
5 [07] (P) NPYXXWHbI MPVXXUMHBIE (A) SPRING-PAD
410515 S|S S - - |&xs 4
410415 D|- - S S|&u43 4 20020801
[08] (P) KPBILLKA LWTYLIEPA (A) PROTECTOR-BLEEDER SCREW
5 410350 ‘s ss s‘ 2 20020801
[09] (P) LUTYLIEP BbIMYCKA BO3[YXA (A) SCREW-BLEEDER
2007023 ‘s S S S 2 20020801
[10] (P) BONT (A) BOLT-PIN
2006010 ‘s S S Ss 4 20020801
[11] (P) BONT (A) BOLT
09106-12002 S s s s 4 20020801 20030521 | M12X1.5
Y 94501248 S S S S 4 20030522 M12X1.5




TOPMO3HOW MEXAHU3M 3AAHEFO KONECA g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHWE K
4520 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHUE il
REAR BRAKE OETANU r|! ||| ||||||v 4 ,/1 ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) MEXAHW3M TOPMOSHOW BAIHETO KONECA  (A) BRAKE A-REAR
B CEOPE
1 96179113 S|S S - -|e&xs 1 NEBbI+MPABBI
‘ 96189168 S|S S - -|&xs 1 20020215 NEBbIV+MPABbIN
96179116 D|- - S S|&4 1 20020801 NEBbIA+MPABBI
[02] (P) LT TOPMO3A (A) PLATE-BRAKE BACKING
96179130 -|S ss s ne 1
96179131 S SS S ne 1
[03] (P) LINMHP PABOYUM (A) CYLINDER-BRAKE WHEEL
90235420 S|S S - -|é&xs 2 11/16
90235422 D|- - S S|a4 2 20020801 314
[04] (P) KPbILLKA LUTYLIEPA (A) CAP-DUST
06620325 S SS S 2 20030127
O 94580023 S SS S 2 20030128
[05] (P) LUTYLIEP BbIMYCKA BO3[YXA (A) JET-VENTING
09493-02001 -|S S S S 2 20030127
Y 94535930 S S S S 2 20030128
[06] (P) YNOP KOMOAKM (A) CAP-BRAKE WHEEL CYLINDER
96179002 S|S S - -|a&xs 4
96179003 D|- - S S|&ua43 4 20020801
[07] (P) MOPLLEHb PABOYEMO LIMMMHAPA (A) PISTON-WHEEL BRAKE CYLINDER
90168036 S|S S - -|é&xXxs 4 11/16
90168037 D|- - S s|&ua3 4 20020801 3/4
[08] (P) YNNOTHUTENb PABOYEIO LIMNNHAPA (A) CUFF-BRAKE WHEEL CYLINDER
90168030 S|S S - -|é&xXxs 4 11/16
90168031 D|- - S s|e&ua43 4 20020801 3/4
[09] (P) KOPMYC PABOYEIO LIMIMNHAPA (A) CYLINDER-BODY
N/S(3)
0O 90235810 S &LX6 20020107
O 90235809 D &L43 20020107
[10] (P) NPYXXMHA (A) SPRING-COMPRESSION
90189461 S|S S - -|&xe 2
90189462 D|- - S S|a4 2 20020801
[11] (P) BUHT (A) SCREW
90335672 S SSsS s 8 M8 X1X20
[12] (P) [POBKA (A) PLUG
Y 90063579 -|s ss s 4 20030127




TOPMO3HOW MEXAHU3M 3AIHEIO KONECA p| e O3vLnn HAUMEHOBAHVE K
4520 ? HOMEP .g MOJENb KOMMTEKTALUS] n| K| NPUMEHEHUE il
REAR BRAKE OETANU r|! ||| ||||||v 4 ,/1 ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[12] (P) MPOBKA (A) PLUG
94580505 - ‘s sss 4 20030128
1 [13] (P) MNACTVHA KPOHLLTEMHA (A) PLATE-BRACKET
\ 96179132 -|s sss 2
[14] (P) BUHT (A) SCREW
11045532 - ‘S S S Ss 2 M6X12Z3
[15] (P) KOMMIEKT MPY>XWH (A) READJUSTING UNIT
90199718 -|S s s s B 1 20020106
Y 96395381 -|S S SsSs JIB 1 20020107
90199719 -|S S Sss ne 1 20020106
Y 96395382 -1/S S Ss s MP 1 20020107
[16] (P) NMPY>KMHA CTSDKHAS KONOJOK (A) SPRING-EXTENSION
09448-13001 -|S s s s 2 20030521
Y 94535436 -|/S S Ss s 2 20030522
[17] (P) LUIAVBA (A) WASHER-DISC
09164-06001 -|S S Ss s 2 20030521
Y 94525222 -|S S S Ss 2 20030522
[18] (P) KOMOMOKA NEPEAHSA TOPMO3HAS (A) SHOE A-BRAKE,FRONT
96179119 -|S s s s|Eec 2 C HAKNIAIKOV
96226105 - |A A A A|&EEC 2 C HAKIATIKOM
[19] (P) KONOOKA 3AOHAA TOPMO3HAA (A) SHOE A-BRAKE,REAR
96179117 -|S s s s|EEC JIB 1 C HAKNALKOM
96179118 -|S s s s|EEC ne 1 C HAKNAIKOW
96226101 - |A A A A|&EEC ns 1 C HAKIIALKOW
96226103 - |A A A A|aeEC ne 1 C HAKNIAIKOV
[20] (P) NANIEL| PBIHATA PYUHOTO MPYBOLIA (A) PIN-RETAINING SPRING
KONOAoK
06638956 : ‘s ss s 4
[21] (P) MPY>XMHA (A) SPRING-COMPRESSION
09440-16001 -1/S S Ss s 4 20030521
Y 94535388 -|S S S s 4 20030522
[22] (P) NNACTVHA CTOMOPHAS MPY>KMHb! (A) PLATE-SECURING SPRING
06663706 -ls ss s‘ 4
[23] (P) KOMMMEKT TOPMO3HbIX KOMOMAOK (A) SHOE SET-BRAKE,REAR
NP1441 -|S s s s|EEC 1 C HAKNIAGKOV
96226110 -|S S S S|&EEC 1 C HAKIATIKOM




NPVMBOA CTOSIHOYHOIO TOPMO3A p|__Ne Mosuuum HAMMEHOBAHME K
4530 3 HOMEP 4| momenb n| K| NPUMEHEHUE a
PARKING BRAKE T OETANU ? ||||||||||v KOMMNNEKTALUA F.ﬁ c o I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[01] (P) PbIYAT CTOSIHOYHOMO TOPMO3A (A) LEVER-PARKING BRAKE
96226974 i ‘s sss 1
[02] (P) BUHT (A) SCREW
11081661 S SSsS s 2 19961231 | Mex14
Y 01517-08163 S S Ss s 2 19970101 20030429 | Mex14
Y 94500433 S S S S 2 20030430 M8X14
[03] (P) MANEL] PLIYAT (A) SLEEVE-PARKING BRAKE
96166624 i ‘s s s s‘ 1
[04] (P) BKIKOYATENb CTOSHOYHOTO TO3MO3A (A) SWITCH-PARK BRAKE WARNING
90087504 -|s s s s 1
Y 94580521 S Ss s 1
[05] (P) BUHT (A) SCREW
11050752 S SSss 1 M5X10Z4
[06] (P) BTYJIKA (A) SLEEVE
96166625 . ‘s sss 1
[07] (P) MPYXXUHA TAMN (A) SPRING-COMPRESSION
02865789 -lssss 1 ‘
[08] (P) TATA 3ALLENKI (A) ROD-OPERATING STOP
96178189 i ‘s s's s‘ 1 ‘
[09] (P) KATOK YTPABMEHWA TS (A) SLIDER-OPERATION ROD
90236431 sss s‘ 1 ‘
[10] (P) TArA CTOSIHOYHOIO TOPMOSA (A) ROD-PARKING BRAKE PULL
90335781 i ‘s sss 1
[11] (P) ®NKCATOP (A) RIVET
90032127 S sSSss 2
Y 09223-10002 S SS s 2 20030127
13 15 16
O 94535085 S SS S 2 20030128
[ 12] (P) YPABHUTENb (A) BELLOWS-PULL ROD
) C ©) 90222389 ssss 1
[13] (P) TAVIKA (A) NUT
11066382 -|S S S s 1 M8
[14] (P) TPOC CTOSTHOYHOIO TOPMO3A (A) CABLE-PARKING BRAKE
90235948 S sss 1
90235948-B S Ssss 1
[15] (P) 3AXUM MPOBOJOYHbIN (A) CLAMP-PRESSURE HOSE
90111423 S SS S 1 19960831
Y 90129202 S SS S 1 19960901




NPUBOM CTOSSHOYHOrO TOPMO3A g|__Ne Mosununu HAMMEHOBAHWE K
4530 $ HOMEP .g MO[ENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHVE I
PARKING BRAKE OETANU Fl |” ||||||V U |{I g c o NMPUMEYAHUE ﬁ
[16] (P) LLABA CTOMOPHASA (A) RING-RETAINING
08332-21089 S SS s 2 E-TYPE
O 94535166 S SS s 2 E-TYPE

15

16




FMOPABIUYECKUA NPUBOA TOPMO3A g|Ne MO3NUMK HAUMEHOBAHVE K
4610 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHUE il
MASTER BRAKE UNIT OETANU rl |” |”|||V u |{| g P no NPUMEYAHUE ﬁ

[01] (P) NIPVIBOA MVPABNYECKMA TOPMOSOB B (A) BRAKE UNIT-MASTER

CBOPE

96146071-A S|S S - -l|axs 1 19990927 BC
Y 96146071 S|S S - -|&x6 1 19990928 BC
96165505 D - S S|as 1 20020801 BF




BAKYYMHbI YCUTUTENb p| e O3vLnn HAMMEHOBAHUE K
4620 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE il
BRAKE BOOSTER LOETANN i Tl u /10 c no NPUMEYAHMUE| /
r nin il
[01] (P) YCUIUTENb BAKYYMHbI! TOPMO3A (A) BOOSTER-BRAKE
426058 S|S S - -|&xe 1
426053 D|- - S S|&4 1 20020801
[02] (P) MPOKNALKA (A) GROMMET
05461808 i ‘s ss s 1
[03] (P) TAIKA (A) NUT
02909253 -1/S S Ss s 2 M8
[04] (P) OBOVIMA YMNOTHUTENS LITOKA (A) SEAL-FRONT HOUSING
03488577 lsss s‘ 1 ‘
[05] (P) KOXYX BALUMTHBIN (A) BOOT-BRAKE BOOSTER
3492912A - ‘s s's s‘ 1 ‘
[06] (P) KPOHLUTEMH BAKYYMHOMO YCUNUTENS (A) BRACE-MASTER BRAKE UNIT
90184911 -|S S S s B 1
90184912 -|s s s s ne 1
[07] (P) CTOVKA HATSDKHASA (A) STRUT-TENSION
90278913 -|S s s s 1 20020106
0 96243317 -1/S S Ss s 1 20020107
[08] (P) TAVIKA (A) NUT
11068353 -|S s s s 4 19961231 | Mg
Y 08311-28082 -|S s s s 4 19970101 20030127 | M8
Y 94515059 -|s s s s 4 20030128 M8
[09] (P) LWABA (A) WASHER-PLAIN
9091606080 -1S S S s 4 19970331 | 8.4
Y 08322-11083 -|s s s s 4 19970401 20040923 8.4
Y 94525029 -|S s s s 4 20040924 84
[10] (P) BTYJIKA PEMY/IMPOBOYHAS TONKATESS (A) ADJUSTER
90184914 s ss s‘ 1
[11] (P) DUKCATOP PEMYIMPOBOYHOM BTYJIKU (A) SPRING-RETAINING
90184913 - ‘s ss s 1
[12] (P) TAVIKA (A) NUT
11040941 -1/S S Ss s 1 19961231 | M10
Y 09159-10002 -|S s s s 1 19970101 20040923 |m10
Y 94515379 -1/S S Ss s 1 20040924 M10
[13] (P) TONKATENb (A) ROD-PISTION
90289187 -|s s s s 1
[14] (P) BONT TOMKATENA (A) PIN-PISTON ROD
09208-10001 -1/S S Ss s 1 20030127




o o K
BAKYYMHbIN YCUNUTENb g|__Ne Mosununu HAMMEHOBAHWE K
4620 ? HOMEP .g MOJENb KOMMTEKTALUS] n| K| NPUMEHEHUE il
BRAKE BOOSTER OETANU rl |” |”|||V u l/1 g c no nPMMEqAHMEﬁ
[14] (P) BONT TONIKATENIA (A) PIN-PISTON ROD
15 14 Y 94535811 - ‘s s s s‘ 1 20030128
13 [15] (P) LLAMBA CTOMOPHAS (A) RING-RETAINING
08332-21089 S SS S 1 20030127 | E-TYPE
Y 94535166 S S S S 1 20030128 E-TYPE
[16] (P) LMNVHAP MAPOMPUBOLA TOPMOSA B (A) CYLINDER A-MASTER
CBOPE
426005 S|S S - -|&xe 1
03492634 D|- - S S|a4 1 20020801
[17] (P) KPBILLKA BAYKA (A) CAP-RESERVOIR
03495500 - ‘s s's s‘ 1
[18] (P) BAYOK [MABHOIO LIMNMHAPA (A) BODY-RESERVOIR
426043 -‘s s s s‘ 1
[19] (P) NPOKITALKA BAYKA (A) SEAL-RESERVOIR
03492377 - ‘s s s s‘ 2
[20] (P) KOPMNYC LUNTMHAPA (A) BODY-MASTER CYLINDER
N/S(9) ‘ ‘
[21] (P) KOMMNEKT MOPLUA N YNIOTHUTENEWN (A) PISTON&SEAL KIT
03492355 - ‘s s s s‘ 1 o RIOMOB
[22] (P) KNAMAH AO3MPYIOLL (A) PROPORTIONER-BRAKE
03488967 -|S S S Ss 1 M10
03488965 S S S S 1 20020801 M10
[23] (P) KNAMAH AO3MPYIOLL (A) PROPORTIONER-BRAKE
03492007 S S S S 1 M12
03492005 S S S S 1 20020801 M12
[24] (P) LWMNVHAP MNIABHBIM MPUBOJA TOPMOSAB  (4) CYLINDER A-MASTER
CBOPE
03492529 S|S S - -|&xe 1
426382 S|S S - -|axé 1
03492362 D|- - S S|&4 1 20020801
426253 D . S S|e&s 1




TOPMO3HbIE TPYBKM p|Ne flosnumn HAMMEHOBAHUE K
4650 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE I
BRAKE PIPE OETANU rl |” |III|IV U l{l g c | no I'IPVIME‘-IAHVIEﬁ
[01] (P) TPYBKA MEPEAHASA TOPMO3HAS (A) PIPE-BRAKE,FRONT
90236246 ) ‘s S S | N8 1 ‘ ke
[02] (P) TPYBKA MEPEHASA TOPMO3HASA (A) PIPE-BRAKE,FRONT
90217978 -|S s S S| ne 1 iz
[04] (P) TPYBKA 3AAHAS TOPMO3HASA (A) PIPE-BRAKE,REAR
90222252 - ‘s s s s|u B 1
[05] (P) TPYBKA 3AOHAA TOPMO3HASA (A) PIPE-BRAKE,REAR
90217980 - ‘s s s s e 1
[06] (P) WNAHI NEPEAHMN TOPMO3HOM (A) HOSE-BRAKE,FRONT
96212323 -|S s s s 2 20040311
Y 96212323U -|S S S Ss 2 20030625
[07] (P) LLTAHI 3AOHWIA TOPMO3HOM (A) HOSE-BRAKE,REAR
96179489 -|S s s s 2 20040301
Y 96179489U -|sSs ss s 2 20030923
[08] (P) BUHT (A) SCREW-BRAKE HOSE
90193259 -|S s s s 2 19961130
Y 09360-10002 -|/S s s s 2 19961201 20030424
Y 94535522 -|S ss s 2 20030425
[09] (P) NPOKIAOKA TOPMO3HOTO LWIAHTA (A) RING-BRAKE HOSE SEAL
90193258 -|S S S s 4 19961031 | 10x15
Y 09160-10002 -|S S S S 4 19961101 20030521 | 10x15
Y 94525077 -|S s s s 4 20030522 10X15
[10] (P) CTOMOP TOPMOS3HOIO LUMAHIA (A) CLIP-BRAKE HOSE
06638709 -|S S S S 2 20020225
Y 09383-12003 -|/s s s s 2 20020226 20030430
Y 94535131 -|S S S Ss 2 20030501
16 17 18 20 22
[11] (P) CTOMOP TOPMO3HOIO LUMAHIA (A) CLIP-BRAKE HOSE
K @ \ % )?; 06638709 -/ssss 4 20020225
' N & Y 09383-12003 .ls s s s 4 20020226 20030430
Y 94535131 -|S s s s 4 20030501
[12] (P) BUHT (A) SCREW
11041186 -1/S S Ss s 1 M8X25
[13] (P) TPYBKA 3AAHSAS TOPMO3HASA (A) PIPE-BRAKE,REAR
96161296 -|S s s s nB 1
96161298 -|S s s s ne 1
[16] (P) 3AXXMM TOPMO3HOW TPYBKM (A) CLIP-BRAKE PIPE
90184061 11 19961031

—‘SSSS‘




TOPMO3HBIE TPYBKM p| e O3vLnn HAMMEHOBAHUE K
4650 ?_ HOMEP g MOAENb KOMMNEKTALIUS N| K| NPUMEHEHUE n
BRAKE PIPE OETANU r|! ||| ||||||v 4 ,fl ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[16] (P) 3AXKMM TOPMO3HOW TPYBKM (A) CLIP-BRAKE PIPE
Y 09408-00005 S S S S 12 19961101 20030429
Y 94530240 S SS S 12 20030430
[17] (P) 3AXKMM TOPMO3HOW TPYBKM (A) CLIP-BRAKE PIPE
90199517 - ‘s s s s‘ 4
[18] (P) 3AXMM TOPMO3HOW TPYEKW (A) CLIP-BRAKE PIPE
90217705 S SS S 7 19960717
Y 90305180 S SS s 6 19971211
[20] (P) 3AXKIMM TOPMO3HOW TPYBKW (A) CLIP-BRAKE PIPE
90168790 S SS s 2 19961031
Y 09408-00007 S S S s 2 19961101 20030804
Y 94530242 S SS s 2 20030805
[22] (P) 3AXKMM TOPMO3HOW TPYBKM (A) CLIP-BRAKE PIPE
90125791 -|sS ss s 1 19961130
Y 09408-00008 S S S S 1 19961201 19970131
Y 90125791 S SS s 1 19970201 20030516
Y 94530243 S SS S 1 20030519

16 17 18 20 22
a3 €
| | $P| @ | &




Ne MO3ULNU HAMMEHOBAHUE K
PYNEBOE KOMNECO 5 = . . o
4810 HOMEP MOJENb NPUMEHEHVE o
STEERING WHEEL T OETANM IB: | |” ||II||V KOMMNEKTALUA g c no NMPUMEYAHUE Jél
[ 01 ] (P) KONECO PYJIEBOE (A) WHEEL-STEERING
90283249 S S - -|AB 1 20000829 | NEXIA, 2-X POXKOBOE
N 90283250 S S S S|AB 1 20000830 CIELO, 3-X POXKKOBOE W3
[ 02 ] (P) KPbILLKA 3BYKOBOIO CUrHANA (A) CAP-HORN
96209919 S S - - 1 20000829 | NEXIA, 2-X POXKKOBOE
N 96252907 S S S S 1 20000830 CIELO, 3-X POXXKOBOE AA
[ 03 ] (P) KOHTAKT CKONb3ALWM (A) CONTACT-SLIDING
90209022 i ‘ sss s‘ 1
[ 05 ] P) B‘KJ'IIOL{ATEJ'Ib YKASATENA CUTHANA (A) SWITCH-SIGNAL
MOBOPOTA
96215551 . ‘ sSsss 1
[ 06 ] (P) BKIMKOYATENb CTEKNOOYNCTUTENA (A) SWITCH-WIPER
96215553 S sSSss 1




o K
KOXYX PYNEBOIO BANA gl__Ne no3unumm HAMMEHOBAHMWE K
4820 ? HOMEP .g MOAENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHVE il
/10
STEERING COLUMN COVER OETANU ol |” ||II||V U aln c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) KOXYX BEPXHUM OBLIOBOYHbIN (A) COVER-STEERING COLUMN,UPPER
96133542 S S S S|-AB 1 20030319
O 94581153 S S S S|-AB 1 20030324
[02] (P) KOXKYX HV/DKH OBINLIOBOYHbIN (A) COVER-STEERING COLUMN,LOWER
96133543 i ‘s s s s|an 1
[03] (P) BUHT (A) SCREW
96187264 S S S S 2 4.2X20
[04] (P) NPOBKA (A) CAP-COUNTERSUNK
96133544 : ‘s ss s 2
[05] (P) BUHT-CAMOPE3 (A) SCREW
11051093 S SS S 2 19961130 | 4.2x13
Y 03130-42135 S S S S 2 19961201 20030722 |4.2x13
Y 94520239 S SS S 2 20030723 4.2X13
[06] (P) BUHT-CAMOPE3 (A) SCREW
11040055 S SS s 2 4.2X16




4830 PYMEBOW BAT 3B e A | mopEnb HAMMEHJ?B:H::MMEHEHME é
HOMEP
NON TILT STEERING COLUMN " meram R ulw KOMMAEKTALMA | 19 ¢ | no |PUMEHAHME |
[ 01 ] (P) BAIT PYNEBOI'O YNPABNEHWA B CBEOPE (A) COLUMN A-STEERING
96208280 S SS s 1 19990224 ES
Y 96289605 S S S S 1 19990225 20000904
Y 96297624 S SS s 1 20000905 cB
[ 02 ] (P) TAVIKA (A) NUT
07841846 S S S S 1 M14X1.5
0 94515052 S SSss 1 M14X1.5
[ 03 ] (P) LLAVIBA CTOMOPHAA (A) PLATE-LOCKING
03451666 -|S s s s 1 19990608
Y 96234169 s sss 1 19990609
[04] (P) BUHT (A) SCREW-STEERING COLUMN
07849055 -|s ss s 2
0 93742610 S SS s 2
[ 05 ] (P) NPY>XXWHA PYNEBOI'O BANA (A) SPRING-STEERING SHAFT
07841779 - ‘s s s s‘ 1
[ 06 ] (P) KOPMyC BKIMIOYATESEN (A) HOUSING A-SIGNAL SWITCH
26009950 - ‘s s s s‘ 1
[ o7 ] (P) LLAVIBA OMNOPHASA (A) WASHER-THRUST
07843571 ' ‘s s s s‘ 1
[08] (P) BONT CPE3HOM (A) BOLT-SHEAR
26002558 - ‘s s s s‘ 1
[ 09 ] (P) KOnbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
07848728 lsss s‘ 1
20 [ 10 ] (P) NOAWWMNHUK PYNEBOIO BANA (A) BEARING-STEERING SPINDLE
90095601 S SsSss 1
O 90334860 S sSss 1
21— [11] (P) BONT CPE3HOW (A) BOLT-SHEAR
24 —® (;:%; 07844233 S sSss 2 MBX1.0
;723 O 93740631 S SS s 2 M8X1.0
[12] (P) WWAVBA (A) WASHER-SHEAR BOLT
07846989 - ‘s sss 2 ‘
[ 13 ] (P) KOPMYC PYINEBOIO YMNPABJIEHNA B CBOPE (A) HOUSING A-STEERING COLUMN
07848807 ! ‘s s s s‘ 1 ‘
[14] (P) TPYBA KPEMIEHWSA PYNIEBOIO BANA (A) JACKET A-STEERING COLUMN
07848734 - ‘s S's s‘ 1
[ 17 ] (P) BTYNKA TPYBbl PYNEBOIO BAINA (A) SPACER-SHAFT
07844237 sss s‘ 1




4830 PYMEBOW BAT 3B e A | mopEnb HAMMEHJ?B:H::MMEHEHME é
HOMEP
NON TILT STEERING COLUMN T perann | B[V Ta ulw] FOMTMEKTAW L DT g | MPUMEHARKE) |
[17] (P) BTY/IKA TPYEbI PYIEBOTO BAJA (A) SPACER-SHAFT
530280 . ‘s ss s 1
[20] (P) BAN PYNEBOW (A) SHAFT A-STEERING COLUMN
07848737 ' ‘s sss 1
[21] (P) LWABA (A) WASHER
02543782 i ‘s sss 1 sax2
[22] (P) WAVBA MPYXXUHHAS (A) WASHER-SPRING
11043011 sss s‘ 1 ;
[23] (P) BONT CPE3HOM (A) BOLT-SHEAR
90305954 -|S s s s 1 19980303
Y 96250542 S SS S 1 19980304 19990608
Y 02800-08303 S S S s 1 19990609 20030127
Y 94500680 S SsSs 1 20030128
[24] (P) TAIKA (A) NUT
11074601 S S S 1 19961231 | Mex23
Y 08361-28083 S S Ss s 1 19970101 20030127 | M8x23
Y 94515152 S SS s 1 20030128 M8x23
[25] (P) BUHT (A) SCREW
90235752 S SS S 1 19981020 | M8x25
Y 96250541 S SS S 1 19981021 M8X25
[26] (P) KPOHLUITEMH PYNEBOIO YMPABNEHWA (A) BRACKET-STEERING COLUMN
90304926 i ‘s s s s‘ 1 ‘
[33] (P) KOPMYC BKIIOYATENS 3AXKMIAHNS B CEOPE  (4) HOUSING A-IGNITION SWITCH
530379 -‘s s s s‘ 1 ‘
20 [34] (P) KOPMYC BKIMIOYATENS 3AXKUMAHNS (A) HOUSING-IGNITION SWITCH
07848743 -|s ss s 1
1
20— 4 2 [35] (P) BKIMIOYATEb 3AXKUTAHUA (A) SWITCH-IGNITION
245 o 2 530395 Ssss 1
L 23 Y 93741069 Ssss 1
[36] (P) BUHT (A) SCREW-IGNITION SWITCH
07844632 SSSs s 1
Y 93741070 S Sss s 1




Ne N K
MEXAHW3M PYNIEBOrO YNIPABIEHUS B osuuin HAUMEHOBAHVE K
4910 ? HOMEP .g MOAENb KOMMTEKTALUS] n| K| NPUMEHEHVE il
/10
STEERING GEAR UNIT OETANU rl |” |III|IV u aln c no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[01] (P) MEXAHWN3M PYJIEBOIO YMPABJIEHMS (A) GEAR A-STEERING
26026340 O O O O}&NsL 1 20040222 MA
O 96417848 O O O O]&NsL 1 20040223
[02] (P) MEXAHW3M PYNIEBOIO YTPABIIEHUS C (A) GEAR A-POWER STEERING
rMOPOYCUNUTENEM
26033272 O O O O]&N40 1 20000904 DF
Y 96344925 O O O O]&n0 1 20000905 20040406
O 96417847 O O O O|&N40 1 20040407
[03] (P) CKOBA KPEMNEHWS PYNIEBOrO MEXAHU3MA  (A) BRACKET-STEERING GEAR
90334562 - ‘s s s s‘ 1
[04] (P) CKOBA KPEMNEHWNSI KAPTEPA (A) BRACKET-STEERING GEAR HOUSING
90121248 S sSSss 1
[05] (P) TAVIKA (A)NUT
11061934 S SS S 2 19961231 | M8x1.25
Y 08311-18083 S S S s 2 19970101 20030430 | Msx1.25
Y 94515054 S SS s 2 20030501 M8X1.25
[06] (P) BUHT (A) SCREW
96223973 S SS s 2 19961231 | M8x1.25
Y 09100-08009 S S S Ss 2 19970101 20030409 | M8x1.25
Y 94500784 S SSs s 2 20030410 M8X1.25
[07] (P) WAVBA (A) WASHER
11011488 S SS S 2 19961031 | 8.4
Y 09160-08005 S S SsS s 2 19961101 20041022 |84
Y 94525058 S SS S 2 20041023 8.4




PYNEBOW MEXAHWU3M BE3 M’MAPOYCUNUTENS g|__Ne MosuLAun HAUMEHOBAHVE K
4920 MA ? HOMEP B CRETE | OMMNEKTALMS | 7 | 0 | MEHEHAE A
NUAL STEERING GEAR PARTS OETANU aF |”|,”|lv LumA F. g c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) KAPTEP PYTNIEBOrO MEXAHW3MA (A) SHORT GEAR A
26005807 S - S -|&nst 1 BE3 PYNEBbIX
1 HAKOHEYHWMKOB
| [02] (P) BUHT (A) SCREW
11054012 ; ‘s .S - |anst 1 VX823
[03] (P) LAPHWP ®NTAHLIA Y PYNIEBOTO MEXAHW3MA  (A) COUPLING-FLANGE&STEERING
26001821 - ‘S - S - |ens1 1
[04] (P) WTHST (A) BOLT-PINCH
07846484 - ‘S - S - |eNs1 1
[05] (P) KPbILLKA PESUHOBAS (A) SEAL-DASH RUBBER
07848183 -‘s - s - |anst 1
[06] (P) CANbHWK YEPBSAKA (A) SEAL-PINION
07819410 - ‘S - S - |ansL 1
[07] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
05684948 .‘s - s - e 1
[08] (P) BAI YEPBSKA (A) PINION-BEARING
07849956 —‘s S s e 1
[09] (P) CEMAPATOP C LIAPVIKAMY (A) BEARING-ROLLER
07819358 .‘s - s - |es 1
[11] (P) KAPTEP (A) HOUSING-RACK&PINION
26026617 —‘s S s e 1 ‘
[12] (P) MPOBKA PYJIEBOIO MEXAHV3MA (A) COVER-HOUSING END
07849949 - ‘s _ s - |anst nB 1 ‘
[13] (P) YNIIOTHUTENb (A) GROMMET-MOUNTING
26000626 - ‘s - s - |aw nB 1 ‘
[14] (P) YNIIOTHUTENb (A) GROMMET-MOUNTING
07848188 - ‘s _ s - |anst nP 1
[15] (P) BTYIKA PEVIKV (A) BUSHING-RACK
07834425 - ‘S - S - |&nsL 1
[16] (P) KOMbLIO CTOMOPHOE, BHYTPEHHEE (A) RING-INTERNAL RETAINING
07834429 . ‘s S s e 1 ‘
[17] (P) MPOBKA PYNIEBOIO MEXAHV3MA (A) COVER-HOUSING END
07849987 . ‘s ~ s - |as np 1 ‘
[20] (P) NPY>KUHA PEMYNMPOBOYHASA (A) SPRING-ADJUSTER
07819378 - ‘s S s e 1
[21] (P) NPOBKA (A) PLUG
07834435 S - S - |e&Nnst 1




o o K
PYNEBOW MEXAHWU3M BE3 MMAPOYCUNUTENS g|__Ne fosvunm HAMMEHOBAHWE K
4920 ? HOMEP .g MOJENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHUE il
/{O
MANUAL STEERING GEAR PARTS OETAIU Fl |” |”|||V U al c o I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[22] (P) TAVIKA PEFYNIUPOBOYHAS (A) NUT-ADJUSTER PLUG LOCK
07834434 .‘s -5 - |anst 1
1 [23] (P) PEVIKA PYJTEBOrO MEXAHW3MA (A) RACK-STEERING
| 07849959 -‘s - s - e 1
[24] (P) YEXON MbINE3ALWMTHBLIN PEVKU (A) BOOT-RACK&RINION
26021070 -‘s -5 et 1 ‘
[25] (P) BTYJIKA MbINE3ALLMTHASRA (A) BUSHING-BOOT RETAINING
07849958 .‘s - s -|ans 1 ‘
[26] (P) BTYJIKA MbINE3ALMTHASA (A) BUSHING-BOOT RETAINING
07849958 -‘s -5 et 1 ‘
[27] (P) KOnbLIO CTOMNOPHOE (A) CLAMP-SEAL RETAINING
26021589 - ‘s S s e B 2
[29] (P) NMNACTVHA AVCTAHLIMOHHAS (A) PLATE-DISTANCE
26001550 —‘s S s - |aws 1
[31] (P) MIACTVHA CTOMOPHAS (A) PLATE-LOCKING

26001761

S - S -

&NS51

1




PYNEBOW MEXAHW3M C F’MAPOYCUINUTENEM g|__Ne MosuLAun HAWMEHOBAHHE g
4930 3 HOMEP A| mMopeEnb n| K| NPUMEHEHVE o
POWER STEERING GEAR PARTS T OETANU ? | |” ||||||v KOMNNEKTALIAA F. g c no_ | MPUMEYAHME ﬁ
[ 01 ] (P) KAPTEP PYNNEBOIO MEXAH/3MA B CBOPE (A) SHORT GEAR A
26023671 S - S 1 BE3 PYNEBbIX
HAKOHEYHWMKOB
3 [ 02 ] (P) WWAPHWP ®TAHLIA 1 PYNEBOIO MEXAHU3MA  (A) COUPLING-FLANGE&STEERING
07848180 - ‘ s - s 1
[03] (P) WTN®T (A) BOLT-PINCH
07846484 - ‘ s - s 1 M8XL0
[04] (P) MbINbHMK (A) SEAL-DASH RUBBER
90251780 - ‘ s - s 1
[ 05 ] (P) KOMMNEKT TPYBOK LIMNNHOPA (A) LINE KIT-CYLINDER
26020486 - ‘ - s - s 1
[06] (P) KOMbLIO (A) ORING
26005047 - ‘ s - s 2
[ 07 ] (P) KOMMNEKT MbITESALWMTHOIO YEXNA (A) BOOT KIT
26024585 s - s 1
0 520540 s - s 1
[ 08 ] (P) NPOBKA PYJNNEBOIO MEXAHU3MA (A) COVER-HOUSING END
07849949 . ‘ s - s nB 1 ‘
[09] (P) YINOTHUTENb, (A) GROMMET-MOUNTING
26000626 - ‘ s - s B 1 ‘
[ 10 ] (P) YNNOTHUTETb (A) GROMMET-MOUNTING
07848187 . ‘ s - s nP 1 ‘
[ 11 ] (P) HAMPABNAKOLWAA TAr YNPABNEHUA (A) GUIDE-RACK&INSERT
90135890 s - s 1

) %\ %




o K
TArA MEXAHU3MA PYNIEBOO YNPABNEHUS gl Ne MosnLMm HAVMEHOBAHWE o
4940 ? HOMEP .g MOJENb KOMANEKTALIMS n| K| NPUMEHEHUE I
/
TIEROD OETANU r|! ||| ||||||v 4 n ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) TArA PYNEBAS B CEOPE (A) ROD A-TIE
07846481 S S S S B 1
0 96275016 S S$S S ne 1
07846480 S S S S ne 1
BN 0 96275016 S Ss s ne 1
e ‘ 1 [02] (P) TAFA BHYTPEHHSSI PYNEBAS (A) ROD-TIE,INNER
@ g ‘ 07848281 -/ssss nB 1
E M 07848282 ssss P 1
_ 2 [03] (P) HAKOHEYHWK PYNEBOWM (A) ROD-TIE,OUTER
A 26001807 -|S S Ss s B 1 YEPHbIN
0 96275018 S S S S B 1 CEPbIN
4 26001806 S S S S MnP 1 YEPHBIN
3 O 96275019 S S S S ne 1 CEPbI1
| [ 04 ] (P) BONT PETYNMPOBOYHbIN (A) BOLT-ADJUSTER
07846696 S SS S 2
‘ [05] (P) BONT (A) BOLT-PINCH
? 07846484 - ‘S S S S 4 M8X1.0
‘ [06] (P) TAIKA (A) NUT
5 ‘ 94515405 - ‘s sss 2
6 ) [ 07 ] (P) YEXON I'IblﬂESALLlI/ITHbM (A) COVER-STEERING GEAR PASS
I 96129918 S S - - B 1 19990510
96129919 ss - - nP 1 19990510

—o=\




FMOPOCUCTEMA PYNIEBOTO YMPABMEHMS g|Ne MO3NUMK HAUMEHOBAHVE K
4950 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTA n| K| NPUMEHEHUE il
POWER STEERING PIPE LINE (LHD NON-ABS) OETANU aF |” |,,|||V LumA l/1 g c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) LLNAHT BBICOKOTO ABINEHNSA (HACOC (A) HOSE-ELASTIC,PUMP
TYCUNUTENS)
96224794 S - S 1 19970131
Y 96239386 S - S 1 19970201
[02] (P) LLNAH BbICOKOTO IABMEHNSA (A) HOSE-ELASTIC,GEAR
(PIMEXAHM3M)
96224795 S IS 1 19961231
O 96233947 S S 1 19970101 19970131
Y 96239389 S [S 1 19970201 19980310
Y 96251078 S - S 1 19980311
[03] (P) TPYBKA BbICOKOIO JABINEHNSA (A) PIPE-GEAR HIGH PRESSURE
90373320-A S - S 1 19961231
O 96233943 S - S 1 19970101
[04] (P) LLNAHI-OBPATKA (OT P/MEXAHU3MA) (A) HOSE-RETURN FLOW
96133711-A - S - S 1 20030207
O 94581155 S - S 1 20030213
[05] (P) LUNAHI-OBPATKA (OT BAYKA) (A) HOSE-SUCTION
96133891 - ‘ - s - s‘ 1
[06] (P) WINAHI-OBPATKA (K HACOCY I/YCUNUTENS)  (A) HOSE-SUCTION LINE,PUMP
96133890 : ‘ S s - s‘ 1 ‘
[07] (P) BAYOK rMAPOCUCTEMbI (A) RESERVOIR-POWER STEERING OIL
96133760 S - S 1 19960930
N 96222501 S - S 1 19961001
[08] (P) KPBILLKA BAYKA (A) CAP-OIL RESERVOIR
96304395 - ‘ . s - s 1 ‘
[09] (P) MPOKJTALIKA (A) SHIELD-OIL RESERVOIR
96304396 . ‘ - s - s 1 ‘
[10] (P) KPOHLWTEWH KPEMNEHWUSA BAYKA (A) BRACKET-OIL RESERVOIR
96133710-A S - S 1 19961031
N 96133710 S - 'S 1 19961101
[11] (P) BUHT (A) SCREW
11041842 - ‘ . s - s 1 48x13
[14] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96133860 S - S 1 19961130 |17.2
Y 09401-17401 S - S 1 19961201 20030611 |17.2
Y 94530044 s - s 1 20030612 17.2
[15] (P) BUHT (A) SCREW




FMOPOCUCTEMA PYSIEBOIO YMPABJIEHMS! p|Ne flosnumn HAMMEHOBAHUE K
4950 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE il
POWER STEERING PIPE LINE (LHD NON-ABS) OETANU rl |” |”| | v U Ifl g c o NPUMEYAHUE ﬁ
[15] (P) BUHT (A) SCREW
11054131 S S 2 19961231 | M6x16
Y 09139-06005 S S 2 19970101 M6X16
Y 94520582 S S 2 M6X16
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96133861 S S 3 19961031 | 215
Y 09401-21401 S S 3 19961101 20030430215
Y 94530057 S S 3 20030501 215
[17] (P) 3AXMM (A) CLAMP
90217449 S S 2
[18] (P) MPOKNALKA (A) GROMMET
90217446 S S 2 19961031
Y 09308-10006 S s 2 19961101 20030409
Y 94535020 IS [S 2 20030410
[20] (P) NPOKNALKA (A) GROMMET
90217447 - S [S 2 19961031
Y 09308-16001 S S 2 19961101 20030430
Y 94535022 S IS 2 20030501
[21] (P) 3AXKMM (A) CLAMP
90217448 - ‘ . s - s 2
[22] (P) KPOHLUTENH (A) BRACKET
96133379 ! ‘ . s - s 1
[23] (P) FAVIKA (A) NUT-CLIP
90159976 S S 2 19961031
Y 09148-06012 [S S 2 19961101 20030425
Y 94515288 S S 2 20030426
[24] (P) KOnbLIO (A) O RING
07829923 S S 1 19961031
Y 09280-07001 S S 1 19961101 20030127
Y 94535488 IS [S 1 20030128
[25] (P) HACOC MMAPOYCUNUTENS (A) PUMP A-HYDRAULIC UNIT
90411213 S S 1 19990712 WR
O 96298852 S [S 1 19990713
[26] (P) BUHT (A) SCREW
11041503 S S 2 MBX70
Y 01103-08703 S S 2 20030203 | M8x70
Y 94500020 S S 2 20030204 M8X70




o K
FMOPOCUCTEMA PYNIEBOTO YMPABMEHMS g|Ne MO3NUMK HAUMEHOBAHVE K
4950 ? HOMEP .g MOLEINb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHWE a
POWER STEERING PIPE LINE (LHD NON-ABS) OETAIU Fl |” ||||||v U |{| g c o NPUMEYAHUE ﬁ
[27] (P) LUKNB HACOCA (A) PULLEY A-HYDRAULIC PUMP
90299071 - ‘ . s - s 1
[28] (P) BUHT (A) SCREW
11042712 S - S 3 19961231 | M8x10
Y 09100-08003 S - S 3 19970101 20030612 | M8x10
Y 94500778 S - S 3 20030611 M8X10
[30] (P) TPYEKA-OEPATKA (OT PIMEXAHV3MA) (A) PIPE A-SUCTION LINE
96133759 S - S 1 20030317
O 94581156 S - S 1 20030318
[31] (P) BAXUM KPEMEXHbIN (A) CLIP-MOUNTING
96176239 S - S 1







